
Strana 1   

DODATEK Č. 1 

K PACHTOVNÍ SMLOUVĚ EV.Č. 0111002757 

(dále jen „Dodatek č. 1“) 

 

 

 

1. Český Aeroholding, a.s., se sídlem Praha 6, Jana Kašpara 1069/1, PSČ 160 08, IČO: 248 

21 993, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová 

značka B 17005, plátce DPH - DIČ: CZ699003361 

zastoupená na základě plné moci společností 

 

Letiště Praha, a. s., se sídlem Praha 6, K letišti 1019/6, PSČ 161 00, IČO: 282 44 532, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 

14003, zastoupená výkonným ředitelem Neleteckého obchodu, na 

základě pověření (dále jen „Letiště Praha“) 

 

dále jen „Propachtovatel" 

 

a 

 

2. AGRIVEP a.s., se sídlem Velké Přílepy, Kladenská 62, PSČ 252 64, IČO: 00107361, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 

9726, plátce DPH – DIČ: CZ00107361, zastoupená: Ing. Pavlem Toulcem, předsedou 

představenstva 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 2116111/0800 

dále jen „Pachtýř“ 

 

Propachtovatel a Pachtýř dále společně také jako „Smluvní strany“ či jednotlivě jako 

„Smluvní strana“. 

 

 

 

 

Preambule 

 

A. Propachtovatel má zájem realizovat na části Předmětu pachtu stavbu Depa autocisteren, 

jeho produktovodu a stavbu Severní obvodové komunikace. S ohledem na uvedenou 

skutečnost se Smluvní strany od 1. 3. 2018 dohodly na zúžení Předmětu pachtu. Zároveň 

s účinností tohoto Dodatku č. 1 dále dochází ke změně parcelních čísel a výměr 

vybraných pozemků tvořících část Předmětu pachtu z důvodu digitalizace. 

B. Smluvní strany se dohodly, že Pachtovní smlouvu ev. č. 0111002757, uzavřenou dne  

26. 9. 2017 (dále jen „Smlouva“), mění a doplňují takto: 

 

 

Strana 1   

DODATEK Č. 1 

K PACHTOVNÍ SMLOUVĚ EV.Č. 0111002757 

(dále jen „Dodatek č. 1“) 

 

 

 

1. Český Aeroholding, a.s., se sídlem Praha 6, Jana Kašpara 1069/1, PSČ 160 08, IČO: 248 

21 993, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová 

značka B 17005, plátce DPH - DIČ: CZ699003361 

zastoupená na základě plné moci společností 

 

Letiště Praha, a. s., se sídlem Praha 6, K letišti 1019/6, PSČ 161 00, IČO: 282 44 532, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 

14003, zastoupená výkonným ředitelem Neleteckého obchodu, na 

základě pověření (dále jen „Letiště Praha“) 

 

dále jen „Propachtovatel" 

 

a 

 

2. AGRIVEP a.s., se sídlem Velké Přílepy, Kladenská 62, PSČ 252 64, IČO: 00107361, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 

9726, plátce DPH – DIČ: CZ00107361, zastoupená: Ing. Pavlem Toulcem, předsedou 

představenstva 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 2116111/0800 

dále jen „Pachtýř“ 

 

Propachtovatel a Pachtýř dále společně také jako „Smluvní strany“ či jednotlivě jako 

„Smluvní strana“. 

 

 

 

 

Preambule 

 

A. Propachtovatel má zájem realizovat na části Předmětu pachtu stavbu Depa autocisteren, 

jeho produktovodu a stavbu Severní obvodové komunikace. S ohledem na uvedenou 

skutečnost se Smluvní strany od 1. 3. 2018 dohodly na zúžení Předmětu pachtu. Zároveň 

s účinností tohoto Dodatku č. 1 dále dochází ke změně parcelních čísel a výměr 

vybraných pozemků tvořících část Předmětu pachtu z důvodu digitalizace. 

B. Smluvní strany se dohodly, že Pachtovní smlouvu ev. č. 0111002757, uzavřenou dne  

26. 9. 2017 (dále jen „Smlouva“), mění a doplňují takto: 

 

 

DODATEK (”3. 1
K PACHTOVNI SMLOUVE EV.C. 0111002757

(dzile jen ,,D0datek E. 1“)

1. éesky Aeroholding, 21.8., $6 sidlem Praha 6, Jana Kaépara 1069/1, PSC 160 08, 10:0: 248
21 993, zapsané V obchodnim rejstfiku vedeném Méstskjlm soudem V Praze, spisové
znaéka B 17005, plétce DPH - DIC: CZ699003361

zastoupené 11a zékladé plné moci spoleénosti

Letiété Praha, 3. 8., se sidlem Praha 6, K letiéti 1019/6, PSC 161 00, ICC: 282 44 532,
zapsané V obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem V Praze, spisové znaéka B
14003, zastoupené—Vykonnym feditelem Neleteckého obchodu, 11a
zékladé povéfeni (déle jen ,,Leti§té Praha“)

déle j en ,,Pr0pacht0vatel"

2. AGRIVEP 21.8., $6 sidlem Velké Pfilepy, Kladenské 62, PSC 252 64, 1630: 00107361,
zapsané V obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem V Praze, spisové znaéka B
9726, plétce DPH — DIC: CZ00107361, zastoupené: 111g. PaVIem Toulcem, pfedsedou
pf'edstavenstva

bankovni spoj eni: Komeréni banka, a.s., éislo fiétu: 21 161 1 1/0800

déle jen ”PachtyP“

Propachtovatel a Pachtyf déle spoleéné také jako ,,Smluvni strany“ éi jednotliVé jako
,,Smluvni strana“.

Preambule

A. Propachtovatel mé zéjem realizovat 11a éésti Pfedmétu pachtu staVbu Depa autocisteren,
jeho produktovodu a staVbu Sevemi ObVOdOVé komunikace. S ohledem 11a uVedenou
skuteénost se Smluvni strany 0d 1. 3. 2018 dohodly 11a zfiieni Pfedmétu pachtu. Zérovefi
s fiéinnosti tohoto Dodatku 6. 1 déle dochézi ke zméné parcelnich éisel a Vymér
vybranych pozemkfi tvoficich éést Pfedmétu pachtu z dfiVOdu digitalizace.

B. Smluvni strany se dohodly, Ze Pachtovni smlouvu eV. 6. 0111002757, uza‘enou due
26. 9. 2017 (déle jen ,,Smlouva“), méni a doplfiuji takto:

Strana 1



Strana 2   

Článek I.  

Předmět dodatku 

  

1. S účinností tohoto Dodatku č. 1:  

- se ruší Příloha č. 1 Smlouvy „Seznam pozemků tvořících Předmět pachtu“ a nahrazuje 

se novou Přílohou č. 1/D1 Smlouvy „Seznam pozemků tvořících Předmět pachtu“, 

která je přiložena k tomuto Dodatku č. 1, 

- se ruší Příloha č. 2 Smlouvy „Ortofotografická mapa s Předmětem pachtu“ a nahrazuje 

se novou, v souladu s tímto Dodatkem č. 1 aktualizovanou Přílohou č. 2/D1 Smlouvy 

„Ortofotografická mapa s Předmětm pachtu“, která je přiložena k tomuto  

Dodatku č. 1, 

- se ruší Příloha č. 3 Smlouvy „Splátkový kalendář, daňový doklad dle zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty“ a nahrazuje se novou Přílohou č. 3/D1 

Smlouvy „Splátkový kalendář, daňový doklad dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty“, která je přiložena k tomuto Dodatku č. 1.  

2. Vzhledem k tomu, že Pachtýř již uhradil Pachtovné za období od 1. 10. 2017 do 30. 9. 

2018, bude na poměrnou část Pachtovného připadající na část pozemků, o které se 

Předmět pachtu zužuje,  o celkové výměře 89.228 m2 za období od 1. 3. do 30. 9. 2018, 

vystaven opravný daňový doklad – dobropis, a to na částku Kč vč DPH, kterou 

Propachtovatel vrátí Pachtýři. Opravný daňový doklad vystaví Propachtovatel k datu 

podpisu tohoto Dodatku č. 1 poslední Smluvní stranou. 

3. Příloha č. 3/D1 Smlouvy je daňovým dokladem, splňující podmínky podle zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 

 

 

Článek II.  

Závěrečná ustanovení 
  

1. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy s tím, že ostatní ustanovení Smlouvy 

nedotčená tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech, přičemž Propachtovatel 

obdrží dvě (2) a Pachtýř jedno (1) identické vyhotovení. 

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a 

účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Případné plnění Smluvních stran 

v rámci předmětu tohoto Dodatku č. 1, resp. Smlouvy ve znění tohoto Dodatku č. 1, které 

si Smluvní strany poskytly před nabytím účinnosti tohoto Dodatku č. 1 v období  

od 1. 3. 2018, se považuje za plnění podle tohoto Dodatku č. 1, resp. podle Smlouvy ve 

znění tohoto Dodatku č. 1. Práva a povinnosti vzniklá z tohoto plnění se od 1. 3. 2018 řídí 

tímto Dodatkem č. 1, resp. Smlouvu ve znění tohoto Dodatku č. 1. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, s jeho zněním souhlasí a na 

důkaz pravé a svobodné vůle připojují níže své podpisy. 

Strana 2   

Článek I.  

Předmět dodatku 

  

1. S účinností tohoto Dodatku č. 1:  

- se ruší Příloha č. 1 Smlouvy „Seznam pozemků tvořících Předmět pachtu“ a nahrazuje 

se novou Přílohou č. 1/D1 Smlouvy „Seznam pozemků tvořících Předmět pachtu“, 

která je přiložena k tomuto Dodatku č. 1, 

- se ruší Příloha č. 2 Smlouvy „Ortofotografická mapa s Předmětem pachtu“ a nahrazuje 

se novou, v souladu s tímto Dodatkem č. 1 aktualizovanou Přílohou č. 2/D1 Smlouvy 

„Ortofotografická mapa s Předmětm pachtu“, která je přiložena k tomuto  

Dodatku č. 1, 

- se ruší Příloha č. 3 Smlouvy „Splátkový kalendář, daňový doklad dle zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty“ a nahrazuje se novou Přílohou č. 3/D1 

Smlouvy „Splátkový kalendář, daňový doklad dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty“, která je přiložena k tomuto Dodatku č. 1.  

2. Vzhledem k tomu, že Pachtýř již uhradil Pachtovné za období od 1. 10. 2017 do 30. 9. 

2018, bude na poměrnou část Pachtovného připadající na část pozemků, o které se 

Předmět pachtu zužuje,  o celkové výměře 89.228 m2 za období od 1. 3. do 30. 9. 2018, 

vystaven opravný daňový doklad – dobropis, a to na částku Kč vč DPH, kterou 

Propachtovatel vrátí Pachtýři. Opravný daňový doklad vystaví Propachtovatel k datu 

podpisu tohoto Dodatku č. 1 poslední Smluvní stranou. 

3. Příloha č. 3/D1 Smlouvy je daňovým dokladem, splňující podmínky podle zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 

 

 

Článek II.  

Závěrečná ustanovení 
  

1. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy s tím, že ostatní ustanovení Smlouvy 

nedotčená tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech, přičemž Propachtovatel 

obdrží dvě (2) a Pachtýř jedno (1) identické vyhotovení. 

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a 

účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Případné plnění Smluvních stran 

v rámci předmětu tohoto Dodatku č. 1, resp. Smlouvy ve znění tohoto Dodatku č. 1, které 

si Smluvní strany poskytly před nabytím účinnosti tohoto Dodatku č. 1 v období  

od 1. 3. 2018, se považuje za plnění podle tohoto Dodatku č. 1, resp. podle Smlouvy ve 

znění tohoto Dodatku č. 1. Práva a povinnosti vzniklá z tohoto plnění se od 1. 3. 2018 řídí 

tímto Dodatkem č. 1, resp. Smlouvu ve znění tohoto Dodatku č. 1. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, s jeho zněním souhlasí a na 

důkaz pravé a svobodné vůle připojují níže své podpisy. 

élének I.
Pfedmét dodatku

S fiéinnosti tohoto Dodatku 6. 1:
- se ruéi Pfiloha 6. 1 Smlouvy ,,Seznam pozemkfi tVOficich Pfedmét pachtu“ a nahrazuje

se n0V0u Pfilohou é. 1/D1 Smlouvy ,,Seznam pozemkfi tVoficich Pfedmét pachtu“,
které je pfiloiena k tomuto Dodatku 6. 1,

- se ruéi Pfiloha 6. 2 Smlouvy ,,Ort0f0t0grafické mapa s Pfedmétem pachtu“ a nahrazuje
se n0V0u, V souladu s timto Dodatkem 6. 1 aktualizovanou Pfilohou é. 2/D1 Smlouvy
,,Ort0f0t0grafické mapa s Pfedmétm pachtu“, které je pfiloiena k tomuto
Dodatku 6. 1,

- se ruéi Pfiloha 6. 3 Smlouvy ,,Sp1étk0V§'I kalendéf, dafiOVV doklad dle zékona é.
235/2004 8b., 0 dani zpfidané hodnoty“ a nahrazuje se novou Pfilohou é. 3/D1
Smlouvy ”Splétkovy kalendéf, dafiOVV doklad dle zékona é. 235/2004 8b., 0 dani
z pfidané hodnoty“, které je pfiloiena k tomuto Dodatku 6. 1.

Vzhledem k tomu, Ze Pachtyf jiZ uhradil Pachtovné za obdobi 0d 1. 10. 2017 do 30. 9.
2018, bude 11a pomérnou éést Pachtovného pfipadajici na éést pozemkfi, 0 které se
Pfedmét pachtu zuZuje, 0 celkOVé Vyméfe 89.228 m2 za obdobi 0d 1. 3. d0 30. 9. 2018,
vystaven Opravnjl dafiovy doklad — dobropis, a to ma ééstk_Ké Vé DPH, kterou
Propachtovatel vréti Pachtyfi. Opravny daflOVy doklad vystaVi Propachtovatel k datu
podpisu tohoto Dodatku 6. 1 posledni Smluvni stranou.

Pfiloha é. 3/D1 Smlouvy je dafiovym dokladem, splfiujici podminky podle zékona
é. 235/2004 Sb., 0 dani z pf'idané hodnoty, V platném znéni.

Clének II.
Zz’wéreéné ustanoveni

Tento Dodatek 6. 1 je nedilnou souéésti Smlouvy s tim, 26 0statni ustanoveni Smlouvy
nedotéené timto Dodatkem 6. 1 se neméni a zfistéwaji V platnosti.

Tento Dodatek 6. 1 se vyhotovuje V6 tfech (3) stejnopisech, pfiéemi Propachtovatel
obdrii dVé (2) a Pachtyf jedno (1) identické vyhotoveni.

Tento Dodatek 6. 1 nabyVé platnosti dnem podpisu obéma Smluvnimi stranami a
fiéinnosti dnem jeho uvef'ejnéni V registru smluV. Pfipadné plnéni Smluvnich stran
V rémci pfedmétu tohoto Dodatku 6. 1, resp. Smlouvy V6 znéni tohoto Dodatku 6. 1, které
si Smluvni strany poskytly pfed nabytim fiéinnosti tohoto Dodatku (3. 1 V obdobi
0d 1. 3. 2018, se povaiuje za plnéni podle tohoto Dodatku 6. 1, resp. podle Smlouvy V6
znéni tohoto Dodatku (3. 1. Préva a pOVinnosti vzniklé z tohoto plnéni se 0d 1. 3. 2018 fidi
timto Dodatkem 6. 1, resp. Smlouvu V6 znéni tohoto Dodatku 5:. 1.

Smluvni strany prohlaéuji, 26 Si tento Dodatek 6. 1 pfeéetly, s jeho znénim souhlasi a na
dfikaz praVé a SVObodné Vfile pfipojuji niie SVé podpisy.

Strana 2



Strana 3   

5. K tomuto Dodatku č. 1 jsou připojeny tyto přílohy: 

-  Příloha č. 1/D1 Smlouvy - Seznam pozemků tvořících Předmět pachtu, 

- Příloha č. 2/D1 Smlouvy - Ortofotografická mapa s Předmětem pachtu, 

- Příloha č. 3/D1 Smlouvy - Splátkový kalendář, daňový doklad dle zákona č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty 

- Příloha č. 4/D1 Smlouvy - Plná moc ze dne 30. 12. 2016 

 

Ve Velkých Přílepech dne 24. 5. 2018  V Praze dne 31. 5. 2018 

 

Za Pachtýře:      za Propachtovatele na základě plné moci: 

 

 

 

.............................................................  ............................................................. 

Ing. Pavel Toulec      

předseda představenstva    výkonný ředitel Neleteckého obchodu 

AGRIVEP a.s.     Letiště Praha, a. s. 

        

 

 

 

        

Strana 3   

5. K tomuto Dodatku č. 1 jsou připojeny tyto přílohy: 

-  Příloha č. 1/D1 Smlouvy - Seznam pozemků tvořících Předmět pachtu, 

- Příloha č. 2/D1 Smlouvy - Ortofotografická mapa s Předmětem pachtu, 

- Příloha č. 3/D1 Smlouvy - Splátkový kalendář, daňový doklad dle zákona č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty 

- Příloha č. 4/D1 Smlouvy - Plná moc ze dne 30. 12. 2016 

 

Ve Velkých Přílepech dne 24. 5. 2018  V Praze dne 31. 5. 2018 

 

Za Pachtýře:      za Propachtovatele na základě plné moci: 

 

 

 

.............................................................  ............................................................. 

Ing. Pavel Toulec      

předseda představenstva    výkonný ředitel Neleteckého obchodu 

AGRIVEP a.s.     Letiště Praha, a. s. 

        

 

 

 

        

5. K tomuto Dodatku 6. 1 jsou pfipojeny tyto pfilohy:

- Pfiloha é. 1/D1 Smlouvy - Seznam pozemkfi tvoficich Pfedmét pachtu,
- Pfiloha é. 2/D1 Smlouvy - Ortofotografické mapa s Pfedmétem pachtu,
- Pfiloha é. 3/D1 Smlouvy - Splétkovy kalendéf, dafiovy doklad dle zékona é. 235/2004

8b., 0 dani z pfidané hodnoty
- Pfiloha é. 4/D1 Smlouvy - Plné moo 26 due 30. 12. 2016

V6 Velkych Pfilepech due 24. 5. 2018 V Praze due 31. 5. 2018

Za Pachtyfe: za Propachtovatele 11a zékladé plné moci:

Ing. Pavel Toulec —
pf'edseda pfedstavenstva Vykonny feditel Neleteckého obchodu
AGRIVEP a.s. Leti§té Praha, 3. s.

Strana 3



Strana 4   

 

Příloha č. 1/D1 Smlouvy ev.č. 0111002757 – Seznam pozemků tvořících Předmět pachtu 

 

Katastrální území  
Druh čís. 

parc. 
Parcelní 

číslo 
Podlomení 

Výměra 
m2 

druh 
pozemku 

Velikost 
propachotvané 

plochy 

Část 
parcely / 

Celá 
parcela 

Kněžívka KN 158 22 1 770 orná půda 1 770 celá 

Kněžívka KN 114   1 023 orná půda 748 část 

Kněžívka KN 116   3 525 orná půda 1 326 část 

Kněžívka KN 158/1   15 466 orná půda 14 275 část 

Kněžívka KN 158 42 14 396 orná půda 12 945 část 

Kněžívka KN 158 21 61 orná půda 61 celá 

Kněžívka KN 158 24 51 orná půda 51 celá 

Kněžívka KN 159   14 948 orná půda 14 948 celá 

Kněževes u Prahy KN 300 47 979 orná půda 979 celá 

Kněževes u Prahy KN 462 1 9 858 orná půda 9 858 celá 

Kněževes u Prahy KN 472 26 6 224 orná půda 6 224 celá 

Kněževes u Prahy KN 472 42 2 645 orná půda 2 645 celá 

Kněževes u Prahy KN 472 43 2 656 orná půda 2 656 celá 

Kněževes u Prahy KN 501   748 orná půda 306 část 

Kněževes u Prahy KN 507 1 12 800 orná půda 12 800 celá 

Kněževes u Prahy KN 524   8 446 orná půda 8 446 celá 

Kněževes u Prahy KN 558 64 27 orná půda 27 celá 

Kněževes u Prahy KN 558 78 1 181 orná půda 1 181 celá 

Kněževes u Prahy KN 558 90 1 710 orná půda 1 710 celá 

Kněževes u Prahy KN 558 91 2 130 orná půda 2 130 celá 

Kněževes u Prahy KN 558 94 189 orná půda 189 celá 

Kněževes u Prahy KN 558 95 182 orná půda 175 část 

Kněževes u Prahy KN 558 100 4 336 orná půda 2 300 část 

Kněževes u Prahy KN 558 102 5 955 orná půda 4 679 část 

Kněževes u Prahy KN 558 103 450 orná půda 450 celá 

Kněževes u Prahy KN 575 5 1 590 ostatní pl. 1 375 část 

Kněževes u Prahy KN 575 22 1 872 ostatní pl. 1 872 celá 

Kněževes u Prahy KN 575 25 314 ostatní pl. 95 část 

Kněževes u Prahy KN 575 28 1 222 ostatní pl. 929 část 

Kněževes u Prahy KN 577 2 2 712 orná půda 2 712 celá 

Kněževes u Prahy KN 590 2 795 ostatní pl. 795 celá 

Kněževes u Prahy KN 590 11 1 413 orná půda 1 413 celá 

Kněževes u Prahy KN 590 23 176 orná půda 176 celá 

Kněževes u Prahy KN 590 27 4 986 orná půda 4 986 celá 

Kněževes u Prahy KN 590 28 160 orná půda 160 celá 

Kněževes u Prahy KN 590 34 1 947 ostatní pl. 1 947 celá 

Kněževes u Prahy KN 688 39 268 ostatní pl. 268 celá 

Dobrovíz KN 281 4 709 orná půda 709 celá 

Dobrovíz KN 302 3 9 563 orná půda 9 563 celá 

Strana 4   

 

Příloha č. 1/D1 Smlouvy ev.č. 0111002757 – Seznam pozemků tvořících Předmět pachtu 

 

Katastrální území  
Druh čís. 

parc. 
Parcelní 

číslo 
Podlomení 

Výměra 
m2 

druh 
pozemku 

Velikost 
propachotvané 

plochy 

Část 
parcely / 

Celá 
parcela 

Kněžívka KN 158 22 1 770 orná půda 1 770 celá 

Kněžívka KN 114   1 023 orná půda 748 část 

Kněžívka KN 116   3 525 orná půda 1 326 část 

Kněžívka KN 158/1   15 466 orná půda 14 275 část 

Kněžívka KN 158 42 14 396 orná půda 12 945 část 

Kněžívka KN 158 21 61 orná půda 61 celá 

Kněžívka KN 158 24 51 orná půda 51 celá 

Kněžívka KN 159   14 948 orná půda 14 948 celá 

Kněževes u Prahy KN 300 47 979 orná půda 979 celá 

Kněževes u Prahy KN 462 1 9 858 orná půda 9 858 celá 

Kněževes u Prahy KN 472 26 6 224 orná půda 6 224 celá 

Kněževes u Prahy KN 472 42 2 645 orná půda 2 645 celá 

Kněževes u Prahy KN 472 43 2 656 orná půda 2 656 celá 

Kněževes u Prahy KN 501   748 orná půda 306 část 

Kněževes u Prahy KN 507 1 12 800 orná půda 12 800 celá 

Kněževes u Prahy KN 524   8 446 orná půda 8 446 celá 

Kněževes u Prahy KN 558 64 27 orná půda 27 celá 

Kněževes u Prahy KN 558 78 1 181 orná půda 1 181 celá 

Kněževes u Prahy KN 558 90 1 710 orná půda 1 710 celá 

Kněževes u Prahy KN 558 91 2 130 orná půda 2 130 celá 

Kněževes u Prahy KN 558 94 189 orná půda 189 celá 

Kněževes u Prahy KN 558 95 182 orná půda 175 část 

Kněževes u Prahy KN 558 100 4 336 orná půda 2 300 část 

Kněževes u Prahy KN 558 102 5 955 orná půda 4 679 část 

Kněževes u Prahy KN 558 103 450 orná půda 450 celá 

Kněževes u Prahy KN 575 5 1 590 ostatní pl. 1 375 část 

Kněževes u Prahy KN 575 22 1 872 ostatní pl. 1 872 celá 

Kněževes u Prahy KN 575 25 314 ostatní pl. 95 část 

Kněževes u Prahy KN 575 28 1 222 ostatní pl. 929 část 

Kněževes u Prahy KN 577 2 2 712 orná půda 2 712 celá 

Kněževes u Prahy KN 590 2 795 ostatní pl. 795 celá 

Kněževes u Prahy KN 590 11 1 413 orná půda 1 413 celá 

Kněževes u Prahy KN 590 23 176 orná půda 176 celá 

Kněževes u Prahy KN 590 27 4 986 orná půda 4 986 celá 

Kněževes u Prahy KN 590 28 160 orná půda 160 celá 

Kněževes u Prahy KN 590 34 1 947 ostatní pl. 1 947 celá 

Kněževes u Prahy KN 688 39 268 ostatní pl. 268 celá 

Dobrovíz KN 281 4 709 orná půda 709 celá 

Dobrovíz KN 302 3 9 563 orná půda 9 563 celá 

Pfiloha é. 1/D1 Smlouvy eV.é. 0111002757 — Seznam pozemkfi tvoficich Pfedmét pachtu

v, , , v Velikost CéSt
Katastrélnl' Uzeml' Druh C'S' Pavr’celnl Podlomem’ Vymzera druh propachotvané parcely/parc. Clslo m pozemku plochy Cela

parcela

KnéZI'vka KN 158 22 1 770 orné pl‘Jda 1 770 celé

KnéZI'vka KN 114 1 023 orné pl‘Jda 748 éést

KnéZI'vka KN 116 3 525 orné pl‘Jda 1 326 éést

KnéZI'vka KN 158/1 15 466 orné pl‘Jda 14 275 éést

KnéZI'vka KN 158 42 14 396 orné pl‘Jda 12 945 éést

KnéZI'vka KN 158 21 61 orné pl‘Jda 61 celé

KnéZI'vka KN 158 24 51 orné pl‘Jda 51 celé

KnéZI'vka KN 159 14 948 orné pl‘Jda 14 948 celé

Knéieves u Prahy KN 300 47 979 orné pl‘Jda 979 celé

Knéieves u Prahy KN 462 1 9 858 orné pl‘Jda 9 858 celé

Knéieves u Prahy KN 472 26 6 224 orné pl‘Jda 6 224 celé

Knéieves u Prahy KN 472 42 2 645 orné pl‘Jda 2 645 celé

Knéieves u Prahy KN 472 43 2 656 orné pl‘Jda 2 656 celé

Knéieves u Prahy KN 501 748 orné pl‘Jda 306 éést

Knéieves u Prahy KN 507 1 12 800 orné pl‘Jda 12 800 celé

Knéieves u Prahy KN 524 8 446 orné pl‘Jda 8 446 celé

Knéieves u Prahy KN 558 64 27 orné pl‘Jda 27 celé

Knéieves u Prahy KN 558 78 1 181 orné pl‘Jda 1 181 celé

Knéieves u Prahy KN 558 90 1 710 orné pl‘Jda 1 710 celé

Knéieves u Prahy KN 558 91 2 130 orné pl‘Jda 2 130 celé

Knéieves u Prahy KN 558 94 189 orné pl‘Jda 189 celé

Knéieves u Prahy KN 558 95 182 orné pl‘Jda 175 éést

Knéieves u Prahy KN 558 100 4 336 orné pl‘Jda 2 300 éést

Knéieves u Prahy KN 558 102 5 955 orné pl‘Jda 4 679 éést

Knéieves u Prahy KN 558 103 450 orné pl‘Jda 450 celé

Knéieves u Prahy KN 575 5 1 590 ostatnl' pl. 1 375 éést

Knéieves u Prahy KN 575 22 1 872 ostatnl' pl. 1 872 celé

Knéieves u Prahy KN 575 25 314 ostatnl'pl. 95 éést

Knéieves u Prahy KN 575 28 1 222 ostatnl' pl. 929 éést

Knéieves u Prahy KN 577 2 2 712 orné pl‘Jda 2 712 celé

Knéieves u Prahy KN 590 2 795 ostatnl'pl. 795 celé

Knéieves u Prahy KN 590 11 1 413 orné pl‘Jda 1 413 celé

Knéieves u Prahy KN 590 23 176 orné pl‘Jda 176 celé

Knéieves u Prahy KN 590 27 4 986 orné pl‘Jda 4 986 celé

Knéieves u Prahy KN 590 28 160 orné pl‘Jda 160 celé

Knéieves u Prahy KN 590 34 1 947 ostatnl' pl. 1 947 celé

Knéieves u Prahy KN 688 39 268 ostatnl' pl. 268 celé

Dobrovlz KN 281 709 orné pl‘Jda 709 celé

Dobrovlz KN 302 3 9 563 orné pl‘Jda 9 563 celé

Strana 4



Strana 5   

Dobrovíz KN 302 4 5533 orná půda 5 533 celá 

Dobrovíz KN 312 32 456 orná půda 456 celá 

Dobrovíz KN 357 13 24 774 orná půda 24 774 celá 

Dobrovíz KN 272   1 349 - 1 349 celá 

Dobrovíz KN 328 19 6 387 orná půda 6 387 celá 

Přední Kopanina  KN 698 4 40 193 orná půda 40 193 celá 

Přední Kopanina  KN 698 18 5 548 orná půda 5 548 celá 

Přední Kopanina  KN 698 30 6 114 orná půda 6 114 celá 

Přední Kopanina  KN 698 42 4 267 orná půda 4 267 celá 

Přední Kopanina  KN 698 43 25 506 orná půda 25 506 celá 

Přední Kopanina  KN 698 50 7 720 orná půda 7 720 celá 

Přední Kopanina  KN 698 51 7 621 orná půda 7 621 celá 

Přední Kopanina  KN 698 53 54 761 orná půda 54 761 celá 

Přední Kopanina  KN 715 5 11 869 orná půda 11 869 celá 

Přední Kopanina  KN 798 3 456 ostatní pl. 456 celá 

Liboc KN 1345 1 20 orná půda 20 celá 

Liboc KN 1345 2 1 348 orná půda 1 348 celá 

Liboc KN 1345 3 3 orná půda 3 celá 

Liboc KN 1453 2 36 ostatní pl. 36 celá 

Ruzyně KN 2411 2 19 510 ostatní pl. 19 510 celá 

Ruzyně KN 2411 14 4 605 ostatní pl. 4 605 celá 

Ruzyně KN 2450 8 1 073 orná půda 711 část 

Ruzyně KN 2579 11 3 172 ostatní pl. 268 část 

Ruzyně KN 2580 1 14 172 orná půda 13 501 část 

Ruzyně KN 2580 73 223 orná půda 223 celá 

Ruzyně KN 2580 104 102 orná půda 102 celá 

Ruzyně KN 2580 123 2 747 orná půda 2 747 celá 

Ruzyně KN 2596 1 3 356 orná půda 3 181 část 

Ruzyně KN 2596 2 2 583 ostatní pl. 2 583 celá 

Ruzyně KN 2596 12 1 453 orná půda 38 část 

Ruzyně KN 2596 13 2 730 orná půda 2 433 část 

Ruzyně KN 2596 15 17 109 orná půda 5 332 část 

Ruzyně KN 2596 16 7 093 orná půda 1 014 část 

Ruzyně KN 2596 17 1 723 orná půda 1 445 část 

Ruzyně KN 2596 18 169 ostatní pl. 169 celá 

Ruzyně KN 2596 41 5 094 orná půda 2 536 část 

Ruzyně KN 2596 42 6 260 ostatní pl. 4 796 část 

Ruzyně KN 2596 50 15 965 orná půda 10 668 část 

Ruzyně KN 2596 53 870 orná půda 334 část 

Ruzyně KN 2596 59 402 orná půda 376 část 

Ruzyně KN 2606 5 38 933 orná půda 38 933 celá 

Ruzyně KN 2624 1 3 142 ostatní pl. 392 část 

Ruzyně KN 2625 1 8 338 orná půda 8 338 celá 

Ruzyně KN 2625 2 12 564 orná půda 12 564 celá 

Ruzyně KN 2626 4 12 730 orná půda 12 730 celá 

Strana 5   

Dobrovíz KN 302 4 5533 orná půda 5 533 celá 

Dobrovíz KN 312 32 456 orná půda 456 celá 

Dobrovíz KN 357 13 24 774 orná půda 24 774 celá 

Dobrovíz KN 272   1 349 - 1 349 celá 

Dobrovíz KN 328 19 6 387 orná půda 6 387 celá 

Přední Kopanina  KN 698 4 40 193 orná půda 40 193 celá 

Přední Kopanina  KN 698 18 5 548 orná půda 5 548 celá 

Přední Kopanina  KN 698 30 6 114 orná půda 6 114 celá 

Přední Kopanina  KN 698 42 4 267 orná půda 4 267 celá 

Přední Kopanina  KN 698 43 25 506 orná půda 25 506 celá 

Přední Kopanina  KN 698 50 7 720 orná půda 7 720 celá 

Přední Kopanina  KN 698 51 7 621 orná půda 7 621 celá 

Přední Kopanina  KN 698 53 54 761 orná půda 54 761 celá 

Přední Kopanina  KN 715 5 11 869 orná půda 11 869 celá 

Přední Kopanina  KN 798 3 456 ostatní pl. 456 celá 

Liboc KN 1345 1 20 orná půda 20 celá 

Liboc KN 1345 2 1 348 orná půda 1 348 celá 

Liboc KN 1345 3 3 orná půda 3 celá 

Liboc KN 1453 2 36 ostatní pl. 36 celá 

Ruzyně KN 2411 2 19 510 ostatní pl. 19 510 celá 

Ruzyně KN 2411 14 4 605 ostatní pl. 4 605 celá 

Ruzyně KN 2450 8 1 073 orná půda 711 část 

Ruzyně KN 2579 11 3 172 ostatní pl. 268 část 

Ruzyně KN 2580 1 14 172 orná půda 13 501 část 

Ruzyně KN 2580 73 223 orná půda 223 celá 

Ruzyně KN 2580 104 102 orná půda 102 celá 

Ruzyně KN 2580 123 2 747 orná půda 2 747 celá 

Ruzyně KN 2596 1 3 356 orná půda 3 181 část 

Ruzyně KN 2596 2 2 583 ostatní pl. 2 583 celá 

Ruzyně KN 2596 12 1 453 orná půda 38 část 

Ruzyně KN 2596 13 2 730 orná půda 2 433 část 

Ruzyně KN 2596 15 17 109 orná půda 5 332 část 

Ruzyně KN 2596 16 7 093 orná půda 1 014 část 

Ruzyně KN 2596 17 1 723 orná půda 1 445 část 

Ruzyně KN 2596 18 169 ostatní pl. 169 celá 

Ruzyně KN 2596 41 5 094 orná půda 2 536 část 

Ruzyně KN 2596 42 6 260 ostatní pl. 4 796 část 

Ruzyně KN 2596 50 15 965 orná půda 10 668 část 

Ruzyně KN 2596 53 870 orná půda 334 část 

Ruzyně KN 2596 59 402 orná půda 376 část 

Ruzyně KN 2606 5 38 933 orná půda 38 933 celá 

Ruzyně KN 2624 1 3 142 ostatní pl. 392 část 

Ruzyně KN 2625 1 8 338 orná půda 8 338 celá 

Ruzyně KN 2625 2 12 564 orná půda 12 564 celá 

Ruzyně KN 2626 4 12 730 orná půda 12 730 celá 

DobI’OVI'Z KN 302 4 5533 orné p0da 5533 celé
Dobrovlz KN 312 32 456 orné pl‘Jda 456 celé

Dobrovlz KN 357 13 24 774 orné pl‘Jda 24 774 celé

Dobroviz KN 272 1 349 - 1 349 celé

Dobrovlz KN 328 19 6 387 orné pride 6 387 celé

Pfednl' Kopanina KN 698 4 40 193 orné pl‘Jda 40 193 celé

Pfednl' Kopanina KN 698 18 5 548 orné pride 5 548 celé

Pfednl' Kopanina KN 698 30 6 114 orné pride 6 114 celé

Pfednl' Kopanina KN 698 42 4 267 orné pl‘Jda 4 267 celé

Pfednl' Kopanina KN 698 43 25 506 orné pl‘Jda 25 506 celé

Pfednl' Kopanina KN 698 50 7 720 orné pl‘Jda 7 720 celé

Pfednl' Kopanina KN 698 51 7 621 orné pride 7 621 celé

Pfednl' Kopanina KN 698 53 54 761 orné pl‘Jda 54 761 celé

Pfednl' Kopanina KN 715 5 11 869 orné pl‘Jda 11 869 celé

Pfednl' Kopanina KN 798 3 456 ostatnl' pl. 456 celé

Liboc KN 1345 1 20 orné pL°Jda 20 celé

Liboc KN 1345 2 1 348 orné pride 1 348 celé

Liboc KN 1345 3 3 orné pride 3 celé

Liboc KN 1453 2 36 ostatnl' pl. 36 celé

Ruzyné KN 2411 2 19510 ostatnl'pl. 19 510 celé

Ruzyné KN 2411 14 4605 ostatnl'pl. 4605 celé

Ruzyné KN 2450 8 1073 orné pl‘Jda 711 éést

Ruzyné KN 2579 11 3 172 ostatnl' pl. 268 éést

Ruzyné KN 2580 1 14 172 orné pl‘Jda 13 501 éést

Ruzyné KN 2580 73 223 orné pl‘Jda 223 celé

Ruzyné KN 2580 104 102 orné pl‘Jda 102 celé

Ruzyné KN 2580 123 2 747 orné pl‘Jda 2 747 celé

Ruzyné KN 2596 1 3 356 orné pride 3 181 éést

Ruzyné KN 2596 2 2 583 ostatnl' pl. 2 583 celé

Ruzyné KN 2596 12 1453 orné pl‘Jda 38 éést

Ruzyné KN 2596 13 2 730 orné pride 2 433 éést

Ruzyné KN 2596 15 17 109 orné pride 5 332 éést

Ruzyné KN 2596 16 7 093 orné pl‘Jda 1 014 éést

Ruzyné KN 2596 17 1 723 orné pride 1 445 éést

Ruzyné KN 2596 18 169 ostatnl' pl. 169 celé

Ruzyné KN 2596 41 5 094 orné pride 2 536 éést

Ruzyné KN 2596 42 6 260 ostatnl' pl. 4 796 éést

Ruzyné KN 2596 50 15 965 orné pl‘Jda 10 668 éést

Ruzyné KN 2596 53 870 orné pl‘Jda 334 éést

Ruzyné KN 2596 59 402 orné pl‘Jda 376 éést

Ruzyné KN 2606 5 38 933 orné pl‘Jda 38 933 celé

Ruzyné KN 2624 1 3 142 ostatnl' pl. 392 éést

Ruzyné KN 2625 1 8 338 orné pride 8 338 celé

Ruzyné KN 2625 2 12 564 orné pl‘Jda 12 564 celé

Ruzyné KN 2626 4 12 730 orné pl‘Jda 12 730 celé

Strana 5



Strana 6   

Ruzyně KN 2842 11 1 329 ostatní pl. 1 329 celá 

Ruzyně KN 2860 4 600 orná půda 600 celá 

Ruzyně KN 2878 2 28 ostatní pl. 28 celá 

Ruzyně KN 2883 1 1 291 ostatní pl. 1 291 celá 

Ruzyně KN 2884 1 18 055 orná půda 18 055 celá 

Ruzyně KN 2884 2 2 917 orná půda 2 579 část 

Ruzyně KN 2884 3 4 906 orná půda 4 906 celá 

Ruzyně KN 2884 4 9 789 orná půda 9 780 část 

Ruzyně KN 2884 8 208 orná půda 208 celá 

Ruzyně KN 2884 9 611 orná půda 611 celá 

Ruzyně KN 2884 10 43 orná půda 43 celá 

Ruzyně KN 2900   56 ostatní pl. 56 celá 

Ruzyně KN 2915 3 1 464 orná půda 1 464 celá 

Ruzyně KN 2915 11 16 orná půda 16 celá 

    

Celkem: 

 

524 335 m2 

 

Strana 6   

Ruzyně KN 2842 11 1 329 ostatní pl. 1 329 celá 

Ruzyně KN 2860 4 600 orná půda 600 celá 

Ruzyně KN 2878 2 28 ostatní pl. 28 celá 

Ruzyně KN 2883 1 1 291 ostatní pl. 1 291 celá 

Ruzyně KN 2884 1 18 055 orná půda 18 055 celá 

Ruzyně KN 2884 2 2 917 orná půda 2 579 část 

Ruzyně KN 2884 3 4 906 orná půda 4 906 celá 

Ruzyně KN 2884 4 9 789 orná půda 9 780 část 

Ruzyně KN 2884 8 208 orná půda 208 celá 

Ruzyně KN 2884 9 611 orná půda 611 celá 

Ruzyně KN 2884 10 43 orná půda 43 celá 

Ruzyně KN 2900   56 ostatní pl. 56 celá 

Ruzyně KN 2915 3 1 464 orná půda 1 464 celá 

Ruzyně KN 2915 11 16 orná půda 16 celá 

    

Celkem: 

 

524 335 m2 

 

Ruzyné KN 2842 11 1329 ostatnl' pl. 1329 celé

Ruzyné KN 2860 4 600 orné pl‘Jda 600 celé

Ruzyné KN 2878 2 28 ostatnl'pl. 28 celé

Ruzyné KN 2883 1 1291 ostatnl'pl. 1291 celé

Ruzyné KN 2884 1 18055 orné wide 18 055 celé

Ruzyné KN 2884 2 2917 orné pl‘Jda 2579 éést

Ruzyné KN 2884 3 4906 orné pl‘Jda 4906 celé

Ruzyné KN 2884 4 9789 orné pl‘Jda 9780 éést

Ruzyné KN 2884 8 208 orné pl‘Jda 208 celé

Ruzyné KN 2884 9 611 orné pl‘Jda 611 celé

Ruzyné KN 2884 10 43 orné pl‘Jda 43 celé

Ruzyné KN 2900 56 ostatnl'pl. 56 celé

Ruzyné KN 2915 3 1464 orné pl‘Jda 1464 celé

Ruzyné KN 2915 11 16 orné wide 16 celé

Celkem: 524 335 m2

Strana 6



Strana 7   

 

Strana 7   

 

Pi‘flflha E- 21TH Snflouvy Eta-“E- El 1 lflflETST — Drtofutogaficki mapa 5 Pfedmétflm 113511111
'1'

Strana 7



Strana 8   

Příloha č. 3/D1 Smlouvy ev.č. 0111002757 

ev.č. 002/0111002757 

 

 

Splátkový kalendář 
daňový doklad podle zákona č. 235/2004 Sb. 

Účinný od 1. 10. 2018  

 

 

 

Propachtovatel: Český Aeroholding, a.s. 

se sídlem:  Praha 6, Jana Kašpara 1069/1, PSČ 160 08 

IČO:   24821993 

DIČ:   CZ699003361 

 

Pachtýř:  AGRIVEP a.s. 

se sídlem na adrese:   Velké Přílepy, Kladenská 62, PSČ 252 64 

IČO:                            00107361 

DIČ:                           CZ00107361 

   

 

Předmět:        pacht pozemků /částí pozemků 

Celková plocha pozemků:     524.335 m² 

Cena za ha a rok:      

Cena za m² a rok:      

Pachtovné za 12 měsíců (1.10. až 30.9.):   

DPH 21%:        

Platba za 12 měsíců (1.10. až 30.9.) celkem vč. DPH: 

 

 

Splatnost:        31.12., každoročně. 

 

Datum uskutečnění zdanitelného plnění je vždy poslední kalendářní den roku. První DUZP je 

31.12.2018. 

Datum vystavení splátkového kalendáře je den podpisu Dodatku č. 1, jehož je tento Splátkový 

kalendář přílohou. 

 

 

 

Strana 8   

Příloha č. 3/D1 Smlouvy ev.č. 0111002757 

ev.č. 002/0111002757 

 

 

Splátkový kalendář 
daňový doklad podle zákona č. 235/2004 Sb. 

Účinný od 1. 10. 2018  

 

 

 

Propachtovatel: Český Aeroholding, a.s. 

se sídlem:  Praha 6, Jana Kašpara 1069/1, PSČ 160 08 

IČO:   24821993 

DIČ:   CZ699003361 

 

Pachtýř:  AGRIVEP a.s. 

se sídlem na adrese:   Velké Přílepy, Kladenská 62, PSČ 252 64 

IČO:                            00107361 

DIČ:                           CZ00107361 

   

 

Předmět:        pacht pozemků /částí pozemků 

Celková plocha pozemků:     524.335 m² 

Cena za ha a rok:      

Cena za m² a rok:      

Pachtovné za 12 měsíců (1.10. až 30.9.):   

DPH 21%:        

Platba za 12 měsíců (1.10. až 30.9.) celkem vč. DPH: 

 

 

Splatnost:        31.12., každoročně. 

 

Datum uskutečnění zdanitelného plnění je vždy poslední kalendářní den roku. První DUZP je 

31.12.2018. 

Datum vystavení splátkového kalendáře je den podpisu Dodatku č. 1, jehož je tento Splátkový 

kalendář přílohou. 

 

 

 

Pfiloha é. 3/D1 Smlouvy 6V6. 0111002757
eV.6:. 002/0111002757

Splatkovy kalendaf‘
dafiovy doklad podle zakona 6:. 235/2004 Sb.

Uéinny 0d 1. 10. 2018

Propachtovatel: éesky Aeroholding, 21.8. V
se sidlem: Praha 6, Jana Kaépara 1069/1, PSC 160 08
16:0: 24821993
D163: CZ699003361

Pachtyf: AGRIVEP 21.8.
$6 sidlem 11a adrese: Velké Pfilepy, Kladenska 62, PSC 252 64
16:0: 00107361
D163: CZ00107361

Pfedmét: pacht pozemkfi /6:asti pozemkfi

Celkova plocha pozemkfi: 524.335 1112

Cena za ha a 10k:

Cena za m2 a 10k:

Pachtovné za 12 11163100 (1.10. ai 30.9.):

DPH 21%:

Platba za 12 mésicfi (1.10. 212 30.9.) celkem Vé. DPH:

Splatnost: 3 1.12., kaidoroéné.

Datum uskuteénéni zdanitelného plnéni je Vidy posledni kalendafni den roku. Prvni DUZP je
3 1 . 12.2018.
Datum vystaveni splatkového kalendafe je den podpisu Dodatku 6:. 1, jehoi je tento Splatkovy
kalendaf' pfilohou.

Strana 8



Strana 9   

 

Strana 9   

 

.1; cEsxir
m AEHGHDLDIHG

PLNA’ MOC
flask}? Aerahammg. 3.5., 53 sidrem Praha 5, Jana Hafipara 105m, P36 150 as. .ICD 24a
21‘ .953. zapsana'l v ubchadnfm rajstfiku redeném Méstskfim suudem v Praze. add“ B.
Mafia flflflfi. zasfnupené My. Radkem Hare-mun. mistapfedsedau pfadstavenstva a
JUDr. Patrem Pave-hem, LL M, éfenem pfedsfavensfva, déiejen {délejen "EmacnflEF'J

:pmamucfiuje timtn

spuleénusl‘ Lefiéfé Praha. 3.5.. 52 sin-Hem Praha 6, K Lefl'fiti (H1313, FEE: 1‘60 03, I60: 232
#4 532. zapsannu v ubchudnim rajstffku vedeném Méstskpm suudem v Pram. v addflu
E. vfuikavflflfll zasmupené Ing. JiFfm Hrausem, pfedsednu pfedstavenstva a lag.
Milanam Spaéhem, mismpfedseduu pfedstavenstva spoteénustr‘, dale jen. {dais jan
"Emacnénec‘fl

aby za Ema-mime.- a jehu jménem jedna! we vécf Sprévy namovilusfi die Smlnuvy a
:13i a smiauvy a pnskymvani swish uzavfené mar! Emucnéncem a Emucnitelem dne
30. 5‘. 2011, zejména any Emucnftaie zastupovaf pfi‘ uzavfréni néjemnich smiuv se
stévajfcfmi néjamci éi patencféi'nimi nuvfimi néjemci. dudatkfl Ir témtu smiuuva‘lm a pfi'
jejfch uknnéovénf, upravuvat a uydéva! spfétkavé kalendéfe néjemnich 5qv, vyméhal
puhiedévky z na’jemnich smu'uv a :afifithva! kumunikaci se véem! soukrumuprévm’mi a
vefejnoprévnimf subjekty ahfedné administrativnich a dafiuvfch zélefimsfi ffkaflcich
SE Spravavanfch namflvflfch VIE-cf.

Jmenavan}? Emucnénec je upraivnén podepr'suval jakékmiv prévni jedném’ w.- rifle
uvedené véci.
zmncnirel dare prnhias'uje, fe- Emncnénec nem’ aprai vnén zpfnumucnit we vffie uvedané
zélefr'msfi dalé'f asahy.

Tam pfnai macja pfafné du 31. prusinca 2015.
5““? flflrflhfllfllng. 3.5.

J3 na Hahn-a 1055”
1-50 DE PFEIP‘H E

Canal-m realu-ua
{2}

VPrazE fine 33. 12. 21115, :3 Emacnitele:

lug. Radek Hufitzl—rira JUDr. Pétr Pavelec, LL. M.
mfsfapfedseda pfedsravens nr-a Elan pfedstavenstra

VPrare dune 3U. 12. 20151 :3 Emacnénce zmacné I be: V'hrad a vpl'ném razsahu
pfi‘fmé:

my Jr'fi' Kraus My. Milan'fipaéék
pfedsed: pFedsfnw-nstva mistapfedseda pfedsta'irensrva

Strana 9




